
COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

VII°Settore LL.PP.  
 
 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 
   N. 250                                                                                                                   Del  19.11.2010 
 
OGGETTO:-Designazione  membro effettivo della Commissione per  l’espletamento della gara  

“Fornitura di fornitura di personal computers, fotocopiatrice e plotter per gli uffici 
del mercato orticolo di C.da Spinello”.    

 
 
                                                                IL CAPO VII SETTORE 
 
Visto l’art.16 del vigente Regolamento dei Contratti, come approvato con atto di C.C. n°78 del 
28/6/1996 e successivo atto consiliare di modifica n° 9 del 22/2/99 , il quale stabilisce la 
composizione delle commissioni di gara per le aste pubbliche e licitazioni private del Comune; 
- Considerato che il 25.11.2010 alle ore 10,00  è stata stabilita la data di svolgimento della gara per 
l’affidamento mediante tramite gara informale a trattativa privata per la fornitura di personal 
computers, fotocopiatrice e plotter per gli uffici del mercato orticolo di C.da Spinello”. 

                                                                   DETERMINA 
 
Per la causale in premessa:- 
1)-Dare atto che il Presidente della Commissione è il sottoscritto Capo Settore LL.PP; 
2)-Designare quale membro effettivo della  Commissione per l’espletamento della gara indicata in 
premessa il Geom Trovato Gianfranco; 
3)- Dare atto che i componenti della Commissione sono :- 
-     Ing. Calvo Salvatore -  Presidente 
- Geom. Trovato Gianfranco -  Componente 
- Dott.ssa Portelli Maria Rosa -  Componente con funzioni di segretaria verbalizzante; 
4)-Trasmettere copia della presente ai componenti della Commissione. 
 
 
 
                                                                                             IL CAPO VII SETTORE 
                 F.to( Ing. Calvo Salvatore)  


